
50650 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 23-7-2020                                                 

 
 

 

 

 

 

GAL MAGNA GRECIA 
Graduatorie domande di sostegno ammissibili e non ammissibili avviso pubblico Azione 3 - Intervento 3.2 
“Adeguamento Ecocompatibile delle Imprese” – 3^ Scadenza. 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Prot. n. 462/2020 

PSR PUGLIA 2014/2020 
MISURA 19 “SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER” 

SOTTOMISURA 19.2 “SOSTEGNO ALL’ESECUZIONE NELL’AMBITO DEGLI INTERVENTI DELLA STRATEGIA” Piano 
di Azione Locale (PAL) 2014/2020 GAL Magna Grecia S.c.ar.l. 

AZIONE 3 - ECO-DISTRETTO 
INTERVENTO 3.2: ADEGUAMENTO ECOCOMPATIBILE DELLE IMPRESE – 3^ SCADENZA 

Approvazione elenco delle Domande di Sostegno ammissibili e non ammissibili. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 
VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 
VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2014) 8021 del 29/10/2014 di approvazione dell’Accordo 
di Partenariato 2014-2020 con l’Italia e definizione delle modalità di applicazione dei Fondi Strutturali di 
Investimento e dei Programmi di Sviluppo Rurale (PSR); 
VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015 che approva il Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del FEASR; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 2424 del 30/12/2015 recante “Programma 
di Sviluppo Rurale della Puglia 2014-2020 – Approvazione definitiva e presa d’atto della Decisione della 
Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”; 
VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25 gennaio 2017, C(2017) 3154 del 5 maggio 2017 e C(2017) 
5454 del 27/7/2017 e C(2017) 7387 del 31/10/2017 nonché la C(2018) 5917 del 06/09/2018 che approvano 
le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia per il periodo di programmazione 
2014-2020; 94084 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019; 
VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020” adottate in 
Conferenza Stato-Regioni nella seduta del 09/05/2019; 
VISTO il Piano di Azione Locale del Gruppo di Azione Locale Magna Grecia S.C.A R.L. (di seguito, per brevità, 
GAL Magna Grecia), approvato dalla Regione Puglia con Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 178 del 
13/09/2017; 
VISTA la Convenzione tra Regione Puglia e GAL Magna Grecia sottoscritta in data 10/10/2017 registrata in 
data 11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di BARI dell’Agenzia delle Entrate al n. 269; 
VISTO il Regolamento interno del GAL Magna Grecia approvato dal Consiglio di Amministrazione (di seguito, 
per brevità, CdA) nella seduta del 29/01/2018; 



50651 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 23-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

           

VISTO il verbale del CdA del 29/05/2019 con il quale è stato approvato l’Avviso Pubblico relativo Azione 3 
- Eco-Distretto Intervento 3.2: Adeguamento Ecocompatibile delle Imprese pubblicato sul BURP n. 71 del 
27/06/2019; 
VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice n.1 del 29/06/2020 e n.2 del 13/07/2020 sulle operazioni di 
istruttoria circa l’ammissibilità delle DdS ricevibili; 
PRESO ATTO che, in ottemperanza di quanto disposto dal paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico-Amministrativa e 
concessione del sostegno” dell’Avviso Pubblico, è stata effettuata l’istruttoria di ammissibilità di n. 4 domande 
di sostegno ricevibili, attraverso la costituzione di una Commissione Esaminatrice giusta Delibera CDA del 
30/09/2019, agli atti d’ufficio; 
CONSIDERATO che sono state ritenute ammissibili n. 2 domande di sostegno e non ammissibili n. 2 domande 
di sostegno; 
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione dell’elenco delle domande di sostegno ritenute ammissibili e 
non ammissibili nel rispetto di quanto stabilito al paragrafo 17 dell’Avviso Pubblico; 
Tutto ciò premesso, per le ragioni sopra riportate, il Responsabile del Procedimento 

DETERMINA 
• di prendere atto di quanto indicato nelle premesse e che qui si intende integralmente riportato; 
• approvare l’elenco “Allegato A” composto da n. 2 domande di sostegno ammissibili, n. 2 domande di 
sostegno non ammissibili, relativo all’ Azione 3 - Eco-Distretto Intervento 3.2: 
Adeguamento Ecocompatibile delle Imprese; 
• di pubblicare il presente provvedimento e relativi allegati, nel sito ufficiale del GAL Magna Grecia S.c.a r.l. 
www.galmagnagrecia.it e sul B.U.R.P. della Regione Puglia; 
• dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento e relativi allegati sul B.U.R.P. della Regione Puglia 
assume valore di notifica ai soggetti collocati in elenco; 
• di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 
• di dare atto che il presente provvedimento viene redatto in forma integrale. 

Grottaglie lì 13/07/2020 

Il R.U.P. dott. Ciro Maranò 

www.galmagnagrecia.it


50652 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 23-7-2020                                                 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
  

 
 

 
 

 
  

 
   

   
   

   
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

@
R

lb
 

M
A

G
N

A
 

G
R

E
C

IA
 

-
m

l. w~
 ~
 

E
fJ

•·
: 

. ~N
--:

 
_,

 
~

~
~

~
t1

Jt
.:~

 . 
~
 

• 
l. 
~
 

-
~

 
, 

PS
R

 2
01

4-
20

20
 

N
-O

<
;.O

A
M

M
•D

l~
\r

llU
O

"f
'O

•U
U

lO
 

~
o~
c
~
 

ir
 ~
 ~

~ 
§ 

g 
-

~ 
fl

. 
38

4 
~-

~-
••

uj
') 
~
 

O
O

T
T

O
R

E
 A

G
 R

O
hl

O
IA

O
 

C
IR

O
 

._
,.A

f!
A

hl
O

" 

M
AR

AN
O

ʼ C
IR

O
 

20
20

.0
7.

23
 0

9:
42

:3
8

Al
le

ga
to

 A
) 

CN
=M

AR
AN

O
ʼ C

IR
O

 
C=

IT
 

O
=C

O
NA

F 
2.

5.
4.

11
=N

. i
sc

r. 
38

4
DE

TE
RM

IN
AZ

IO
NE

 D
EL

 R
ES

PO
NS

AB
IL

E 
UN

IC
O

 D
EL

 P
RO

CE
DI

M
EN

TO
 

PS
R 

PU
GL

IA
 2

01
4/

20
20

 
RS

A/
20

48
 b

its
 

M
IS

UR
A 

19
 “

SO
ST

EG
NO

 A
LL

O
 S

VI
LU

PP
O

 L
O

CA
LE

 L
EA

DE
R”

 
SO

TT
O

M
IS

UR
A 

19
.2

 “
SO

ST
EG

NO
 A

LL
’E

SE
CU

ZI
O

NE
 N

EL
L’

AM
BI

TO
 D

EG
LI

 IN
TE

RV
EN

TI
 D

EL
LA

 S
TR

AT
EG

IA
” P

ia
no

 d
i A

zio
ne

 L
oc

al
e 

(P
AL

) 
20

14
/2

02
0 

GA
L 

M
ag

na
 G

re
ci

a 
S.

c.
ar

.l.
 

AZ
IO

NE
 3

 -
EC

O
-D

IS
TR

ET
TO

 
IN

TE
RV

EN
TO

 3
.2

: A
DE

GU
AM

EN
TO

 E
CO

CO
M

PA
TI

BI
LE

 D
EL

LE
 IM

PR
ES

E 
– 

3^
 S

CA
DE

NZ
A 

Ap
pr

ov
az

io
ne

 e
le

nc
o 

de
lle

 D
om

an
de

 d
i S

os
te

gn
o 

am
m

iss
ib

ili
 

Gr
ad

ua
to

ria
 

Pr
og

ra
m

m
a 

di
 S

vi
lu

pp
o 

Ru
ra

le
 2

01
4/

20
20

-R
eg

io
ne

 P
ug

lia
 -

PA
L M

AG
N

A 
GR

EC
IA

 sc
ar

l 
AZ

IO
N

E 
3 

Ec
o-

Di
st

re
tt

o 
In

te
rv

en
to

 3
.2

 “
Ad

eg
ua

m
en

to
 E

co
co

m
pa

tib
ile

 d
el

le
 Im

pr
es

e.
 

DO
M

AN
DE

 D
I S

O
ST

EG
N

O
 A

M
M

IS
SI

BI
LI

 -
3^

 sc
ad

en
za

 
n°

 
di

tt
a 

ric
hi

ed
en

te
 il

 so
st

eg
no

 
N

um
er

o 
DD

S 
Co

m
un

e 
di

 
re

sid
en

za
 

pu
nt

eg
gi

o 
at

tr
ib

ui
to

 
sp

es
a 

to
ta

le
 

am
m

iss
ib

ile
 

co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o 
am

m
es

so
 

1 
Ce

ra
m

ic
he

 R
os

ar
ia

 S
pa

gn
ul

o 
Sr

l 
04

25
00

61
04

3 
Gr

ot
ta

gl
ie

 
51

,5
 

€ 
50

.4
39

,7
7 

€ 
25

.0
00

,0
0 

2 
De

 F
ili

pp
is 

Vi
nc

en
zo

 A
go

st
in

o 
M

ar
ia

 
04

25
00

57
75

1 
St

at
te

 
37

 
€ 

49
.9

82
,3

6 
€ 

24
.9

91
,1

8 
to

ta
le

 
€ 

10
0.

42
2,

13
 

€ 
49

.9
91

,1
8 

F.
to

 Il
 R

.U
.P

. d
ot

t. 
Ci

ro
 M

ar
an

ò 

Il 
do

cu
m

en
to

 è
 fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 a

i s
en

si 
de

l D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 e

 so
st

itu
isc

e 
il 

do
cu

m
en

to
 c

ar
ta

ce
o 

e 
la

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a.

 

GA
L M

ag
na

 G
re

ci
a 

S.
c.

a 
r.l

. 
Se

de
 L

eg
al

e:
 V

ia
 M

ar
tir

i D
’U

ng
he

ria
, 2

 -
Gr

ot
ta

gl
ie

 (T
A)

 7
40

23
 

Se
de

 O
pe

ra
tiv

a:
 P

al
az

zo
 D

e 
Fe

lic
e 

-P
ia

zz
a 

S.
 Lu

cia
 S

.N
. -

Gr
ot

ta
gl

ie
 (T

A)
 7

40
23

 
Te

l. 
(+

39
) 0

99
 5

66
71

49
 -

m
ai

l: 
se

gr
et

er
ia

@
ga

lm
ag

na
gr

ec
ia

.it
 -

PE
C:

  g
al

m
ag

na
gr

ec
ia

@
pe

c.
it 

mailto:galmagnagrecia@pec.it
mailto:segreteria@galmagnagrecia.it
https://2020.07.23


50653 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 23-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
  

 
 

  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 

 
 

 
 

 

@
R

lb
 

-
m

l. w~
 ~
 

E
fJ

•·
: 

. ~N
--:

 
_,

 
~

~
~

~
t1

Jt
.:~

 . 
~
 

• 
l. 
~
 

-
~

 
, 

PS
R

 2
01

4-
20

20
 

N
-O

<
;.O

A
M

M
•D

l~
\r

llU
O

"f
'O

•U
U

lO
 

M
A

G
N

A
 

G
R

E
C

IA
 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NE
 D

EL
 R

ES
PO

NS
AB

IL
E 

UN
IC

O
 D

EL
 P

RO
CE

DI
M

EN
TO

 
PS

R 
PU

GL
IA

 2
01

4/
20

20
 

M
IS

UR
A 

19
 “

SO
ST

EG
NO

 A
LL

O
 S

VI
LU

PP
O

 L
O

CA
LE

 L
EA

DE
R”

 
SO

TT
O

M
IS

UR
A 

19
.2

 “
SO

ST
EG

NO
 A

LL
’E

SE
CU

ZI
O

NE
 N

EL
L’

AM
BI

TO
 D

EG
LI

 IN
TE

RV
EN

TI
 D

EL
LA

 S
TR

AT
EG

IA
” P

ia
no

 d
i A

zio
ne

 L
oc

al
e 

(P
AL

) 
20

14
/2

02
0 

GA
L 

M
ag

na
 G

re
ci

a 
S.

c.
ar

.l.
 

AZ
IO

NE
 3

 -
EC

O
-D

IS
TR

ET
TO

 
IN

TE
RV

EN
TO

 3
.2

: A
DE

GU
AM

EN
TO

 E
CO

CO
M

PA
TI

BI
LE

 D
EL

LE
 IM

PR
ES

E 
– 

3^
 S

CA
DE

NZ
A 

Ap
pr

ov
az

io
ne

 e
le

nc
o 

de
lle

 D
om

an
de

 d
i S

os
te

gn
o 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
 

Gr
ad

ua
to

ria
 

Pr
og

ra
m

m
a 

di
 S

vi
lu

pp
o 

Ru
ra

le
 2

01
4/

20
20

-R
eg

io
ne

 P
ug

lia
 -

PA
L M

AG
N

A 
GR

EC
IA

 sc
ar

l 
AZ

IO
N

E 
3 

Ec
o-

Di
st

re
tt

o 
In

te
rv

en
to

 3
.2

 “
Ad

eg
ua

m
en

to
 E

co
co

m
pa

tib
ile

 d
el

le
 Im

pr
es

e.
 

DO
M

AN
DE

 D
I S

O
ST

EG
N

O
 N

O
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LI
 -

3^
 sc

ad
en

za
 

n°
 

di
tt

a 
ric

hi
ed

en
te

 il
 so

st
eg

no
 

N
um

er
o 

DD
S 

Co
m

un
e 

di
 

re
sid

en
za

 
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
 

sp
es

a 
to

ta
le

 
am

m
iss

ib
ile

 
co

nt
rib

ut
o 

pu
bb

lic
o 

am
m

es
so

 

1 
So

c.
Co

op
. N

uo
vo

 T
er

rit
or

io
 

04
25

00
61

42
3 

Pu
lsa

no
 

n.
p.

 
n.

p.
 

n.
p.

 
2 

Sf
izi

&
De

liz
ie

 d
i A

nn
el

io
 A

ng
el

o 
Ra

ffa
el

e 
04

25
00

61
40

7 
Gr

ot
ta

gl
ie

 
n.

p.
 

n.
p.

 
n.

p.
 

F.
to

 Il
 R

.U
.P

. d
ot

t. 
Ci

ro
 M

ar
an

ò 
Il 

do
cu

m
en

to
 è

 fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 a
i s

en
si 

de
l D

.L
gs

. 8
2/

20
05

 s.
m

.i.
 e

 n
or

m
e 

co
lle

ga
te

 e
 so

st
itu

isc
e 

il 
do

cu
m

en
to

 c
ar

ta
ce

o 
e 

la
 fi

rm
a 

au
to

gr
af

a.
 

GA
L M

ag
na

 G
re

ci
a 

S.
c.

a 
r.l

. 
Se

de
 L

eg
al

e:
 V

ia
 M

ar
tir

i D
’U

ng
he

ria
, 2

 -
Gr

ot
ta

gl
ie

 (T
A)

 7
40

23
 

Se
de

 O
pe

ra
tiv

a:
 P

al
az

zo
 D

e 
Fe

lic
e 

-P
ia

zz
a 

S.
 Lu

cia
 S

.N
. -

Gr
ot

ta
gl

ie
 (T

A)
 7

40
23

 
Te

l. 
(+

39
) 0

99
 5

66
71

49
 -

m
ai

l: 
se

gr
et

er
ia

@
ga

lm
ag

na
gr

ec
ia

.it
 -

PE
C:

  g
al

m
ag

na
gr

ec
ia

@
pe

c.
it 

mailto:galmagnagrecia@pec.it
mailto:segreteria@galmagnagrecia.it



